
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про затвердження Положення про Департамент
звітності та бюджетного фінансування 
та Положень про його структурні підрозділи

Відповідно до статті 8 Закону України «Про центральні органи виконавчої 
влади»; підпункту 17 пункту 10 Положення про Міністерство енергетики 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 17 червня 2020 року № 507; наказу Міністерства енергетики України 
від 09.09.2021 № 26-аг «Про введення в дію Структури та Штатного розпису 
апарату Міністерства енергетики України»
н а к а з у ю:

1.  Затвердити, такі що додаються:
1.1.  Положення про Департамент звітності та бюджетного фінансування 

Міністерства енергетики України;
1.2.  Положення про відділ бухгалтерського забезпечення апарату 

Департаменту звітності та бюджетного фінансування Міністерства енергетики 
України;

1.3.  Положення про відділ методології та бюджетної звітності 
Департаменту звітності та бюджетного фінансування Міністерства енергетики 
України;

1.4.  Положення про відділ бюджетного фінансування Департаменту 
звітності та бюджетного фінансування Міністерства енергетики України.

2. Визнати такими, що втратили чинність:
наказ Міністерства енергетики України від 04.09.2020 № 575 «Про 

затвердження Положення про Департамент звітності та бюджетного 
фінансування та Положень про його структурні підрозділи»;

наказ Міністерства енергетики України від 23.10.2020 № 679 «Про 
внесення змін до Положень про Департамент звітності та бюджетного 
фінансування та його структурні підрозділи»;



2

наказ Міністерства енергетики України від 27.05.2021 № 105 «Про 
внесення змін до Положення про Департамент звітності та бюджетного 
фінансування та Положення про його структурний підрозділ».

3.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на Державного 
секретаря БОНДАРЕНКА Володимира.

Міністр                     Герман ГАЛУЩЕНКО


		Тимченко О.А.
	2021-10-25T11:43:59+0000
	Тимченко О.А.
	barCode




